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Kobieta aktywna - to główny temat Forum Kobiet 
Ziemi Częstochowskiej, które odbędzie się w sobo-
tę. To już trzecie Forum — tak jak poprzednio 
wszystkie zainteresowane panie mogą w nim wziąć 
udział jako słuchaczki. A atrakcji szykuje się w tym 
roku sporo. Spotykamy się jutro — w sobotę 23 
czerwca w auli Wydziału Zarządzania Politechniki 
Częstochowskiej. Wstęp jest oczywiście wolny. 

Forum Kobiet to pomysł poseł 
Haliny Rozpondek, która trzy la-
ta temu zebrała grupę pań i za-
chęciła je do wspólnego zorgani-
zowania spotkania kobiet z mia-
sta i regionu. Pomysł chwycił 
i w czerwcu 2010 roku odbyło się 
I Forum pod hasłem „Co potrafią 
kobiety. Ambicje, możliwości, 
bariery". Rok temu głównym te-
matem spotkania było zdrowie 
kobiety, a w tym roku forum pod-
porządkowane zostało tematowi: 
Kobieta aktywna. 

jak wygląda forum? To kilku-
godzinne spotkanie wypełnione 
wykładami i dyskusjami, połą-
czone z prezentacjami i atrak-
cyjnymi wydarzeniami towarzy-
szącymi, tj, pokazy kosmetycz-

ne, medyczne oraz konsultacje 
ze specjalistami różnych branż. 
Jest przerwa na kawę i ciastko, 
są stoły pełne przysmaków ser-
wowanych przez Koło Gospo-
dyń Wiejskich. Można poroz-
mawiać, dowiedzieć się czegoś 
ciekawego, poznać wiele no-
wych osób. 

Honorowy patronat nad tego-
rocznym Forum przyjęły panie: 
Ewa Kopacz — Marszałek Sejmu 
RP i Maria Nowicka-Skowron ~ 
Rektor Poli techniki Często-
chowskiej. 

W programie sobotniego spo-
tkania są trzy bloki tematyczne. 
Pierwszy to: Aktywność zawo-
dowa kobiet. W specyfikę rynku 
pracy dla kobiet wprowadzą nas 

dr Jolanta Urbańska, adiunkt na 
Wydziale Zarządzania Politech-
niki Częstochowskiej oraz Gra-
żyna Klamek - dyrektor Powia-
towego Urzędu Pracy w Często-
chowie. Poznamy też doświad-
czenia kilku odważnych kobiet, 
które niedawno, korzystając 
z dotacji PUP, założyły własne 
firmy i rozkręcają biznes. Roz-
mowę z nimi poprowadzi poseł 
Izabela Leszczyna. 

Kolejny panel zatytułowany 
Kobieta piękna i wrażliwa wy-
pełnią prelekcje na temat miejsca 
kobietyw sztuce. O kobietach ar-
tystkach, kobietach muzach, ko-
bietach twórczyniach opowiedzą 
muzykolog Beata Młynarczyk 
i znawczyni literatury dr hab. 
Elżnieta Hurnik - profesor Aka-
demii im. J. Długosza. 

Potem chwila obcowania ze 
sztuką — występ młodej utalen-
towanej wokalistki, a także coś 
praktycznego i pięknego: pokaz 
w wykonaniu stylistki, która bę-
dzie doradzać, jak się ubrać, jak 
uczesać i malować, by wyglądać 
pięknie i interesująco. 

Ostatnia część sobotniego 
spotkania to panel pod hasłem 
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SERDECZNIE ZAPRASZAMY WSZYSTKIE PANIE 
Sil Forum Kobiet Ziemi Częstochowskiej 

w sobotę 23 czerwca 2012 roku o godzinie 11:00 
Aula Wydziału Zarządzania Politechniki Częstochowskiej 
Aleja Armii Krajowej 198 

Patronat honorowy: 
Ewa Kopacz Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
Marla Nowicka-Skowron Rektor Politechniki Częstochowskiej 

i KOBIETA PRACUJĄCA ił KOBIETA PIĘKNA i WRAŻLIWA §S KOBIETA DOJRZAŁA . 
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Wydarzenia towarzyszące: 

- Bezpłatne konsultacje ze specjalistami w zakresie poradnictwa zawodowego, marketingu 
i zasad prowadzenie własnego biznesu 

- Bezpłatne konsultacje w zakresie psychologii, dietetyki 
- Pokaz ratownictwa medycznego wraz z zasadami udzielania pierwszej pomocy 
- Warsztaty malowania na szkle oraz techniki decoupage prowadzone przez pacjentki 

stowarzyszenta„Dar serca" 
- Występy artystyczne dzieci i młodzieży 
- Stoiska z kosmetykami 
- Sztuka wizażu: stylizacja fryzur i kosmetyczne vademecum 
- Prezentacja oferty edukacyjnej Politechniki Częstochowskiej „Dziewczyny na politechniki" 
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Forum przygotowały panie; 
Halina Rozpondek Poseł na Sejm RP; IzabelaUsaczyna Poseł na Sejm RP; Maria Nowicka-Skowron Rektor 
Politechniki Częstochowskiej; Grażyna Klamek Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie; Beata 
Zawadowicz Prezes Towarzystwa Lekarskiego Grochowskiego; Beata Młynarczyk Muzykolog; Bernadetta 
Niemczyk Przewodnicząca Rady Krajowej Kol Gospodyń Wiejskich,* Barbara Gieroń Preses Stowarzyszenia Jacy 

ami"; Joanna' Górna Akademia Jar® Długosza; Bożena Więckowska Zycie Częstochowskie; Elżbieta 
Markowska Presres Stowarzyszenia Częstochowskie Amazonki, Jolanta Urbańska Politechniką Częstochowska; 
Marzena Bula-Podhorska i Anna Ogłaza Częstochowskie Stowareysjęnię Opieki Paliatywnej,Dar Serca"; 
Marta Satwierak Radna Rady Miasta Częstochowy; Barbara Jasińska Ratownik medyczny 
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Kobieta dojrzała. Dyskusję 
otworzy Elżbieta Markowska — 
szefowa częstochowskich Ama-
zonek, która podzieli się swoimi 
doświadczeniami z pracy z ko-
bietami, które mimo choroby 
żyją pełnią życia - są aktywne, 
ciekawe świata i podejmują no-
we wyzwania. Będzie więc mo-
wa o zdrowiu, profilkatyce i le-
czeniu, a także o naszej psychi-
ce i emocjach. 

Forum odbędzie się w auli 
W y d z i a ł u Zarządzania Pol i -
techniki Częstochowskiej , ale 
nie będzie mieć wyłącznie aka-
demickiego charakteru. Wy-
kładom i prelekc jom towarzy-
szyć będą specjalne atrakcje. 
W kuluarach rozlokowane zo-
staną stoiska, na których obej-

rzeć będzie można m.in. nowo-
ści kosmetyczne i biżuterię. 
Będzie możl iwość skorzysta-
nia z bezpłatnych konsultacji 
ze specjalistami w .zakresie po-
radnictwa zawodowego, mar-
ketingu i zasad prowadzenie 
własnego biznesu, ale też psy-
chologii, medycyny, dietetyki. 
Wydarzenia towarzyszące to 
także doskonała okazja do za-
sięgnięcia rady, do rozmowy 
i podzielenia się swoimi do-
świadczeniami. Bo forum, jak 
podkreślają organizatorki, to 
spotkanie służące kontaktom 
kobiet z różnych środowisk 
i wymianie myśli . 

Zapraszamy wszystkie panie 
w sobotę na HI Forum Kobiet 
Ziemi Częstochowskiej. BW 
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